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Tylko do 20 marca br. można składać oferty w konkursie prowadzonym przez Ministerstwo Rodziny i

Polityki Społecznej w ramach Programu na rzecz zatrudnienia socjalnego na lata 2023–2025. Edycja

2025. Celem inicjatywy jest wspieranie projektów, które przyczyniają się do reintegracji zawodowej i

społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Na realizację konkursu przeznaczono łącznie 3

miliony złotych.

Kto może ubiegać się o dofinansowanie?

O dotacje mogą ubiegać się podmioty prowadzące podmioty zatrudnienia socjalnego (PZS), o których

mowa w ustawie o zatrudnieniu socjalnym, tj. centra integracji społecznej i kluby integracji społecznej.

W zależności od priorytetu, do konkursu mogą przystąpić także organizacje pozarządowe oraz inne

podmioty wymienione w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (UDPPiW).

Trzy priorytety wsparcia

Program obejmuje trzy kluczowe obszary wsparcia:

Priorytet 1 – Usługi reintegracyjne: Dostosowanie oferty podmiotów zatrudnienia socjalnego do

nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych.

Priorytet 2 – Ścieżki reintegracji: Zwiększanie szans na zatrudnienie osób korzystających ze

wsparcia PZS.

Priorytet 3 – Wzmocnienie instytucjonalne PZS: Profesjonalizacja PZS przez umożliwianie

współpracy i wymiany doświadczeń tych podmiotów oraz wspieranie rozwoju zawodowego ich

pracowników.

Kwoty dofinansowania

Ministerstwo przeznaczyło na realizację projektów:

1,4 mln zł na Priorytet 1,

0,8 mln zł na Priorytet 2,

0,8 mln zł na Priorytet 3.

Minimalna kwota dofinansowania wynosi 20 tys. zł, a maksymalna 120 tys. zł. Wnioskodawcy

zobowiązani są do wniesienia wkładu własnego finansowego, osobowego lub rzeczowego na poziomie co

najmniej 10% całkowitej wartości projektu.

Działania projektowe muszą zostać zakończone do 31 grudnia 2025 r. Podmioty realizujące projekty będą

zobowiązane do składania sprawozdań elektronicznych za pośrednictwem Generatora Ofert i Sprawozdań

na stronie zs.mrips.gov.pl, a także w wersji papierowej do Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej w

Warszawie.

Terminy składania wniosków i realizacji projektów

Oferty należy składać w terminie do 20 marca 2025 r. do godziny 16:00 wyłącznie za pośrednictwem

Generatora Ofert i Sprawozdań. Działania projektowe muszą zostać zakończone do 31 grudnia 2025 r.
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